
  

ZARZĄDZENIE NR 29/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r, 

poz. 2077 z 2018 r poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 z 2019 r poz. 303 i 326) oraz § 12 ust. 2 

Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na rok 2018 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23 612 228,81 zł w tym: 

- dochody bieżące:   17 142 384,81 zł, 

- dochody majątkowe: 6 469 844,00 zł, 

2) wydatki ogółem:  25 070 549,81 zł  w tym: 

- bieżące: 15 475 824,81 zł, 

- majątkowe: 9 594 725,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2019 r.

Poz. 2719



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2019 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

852   Pomoc społeczna 603 000,00 15 572,00 618 572,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 15 572,00 37 572,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

22 000,00 15 572,00 37 572,00 

bieżące razem: 14 364 501,81 15 572,00 14 380 073,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 182,81 0,00 66 182,81 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 469 844,00 0,00 6 469 844,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 564 179,00 0,00 4 564 179,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

bieżące razem: 2 762 311,00 0,00 2 762 311,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 596 656,81 15 572,00 23 612 228,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 630 361,81 0,00 4 630 361,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2719



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj zadania: Własne               

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

720   Informatyka 

przed zmianą 64 434,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 434,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 64 434,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 210,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 434,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26 210,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 210,00 -5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20 830,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 040,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 857 652,81 3 857 652,81 3 662 251,00 2 982 462,00 679 789,00 0,00 130 332,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 726,00 -1 726,00 -1 726,00 -26,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 726,00 1 726,00 1 726,00 26,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 857 652,81 3 857 652,81 3 662 251,00 2 982 462,00 679 789,00 0,00 130 332,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 551 589,00 2 551 589,00 2 466 313,00 2 158 232,00 308 081,00 0,00 85 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 551 589,00 2 551 589,00 2 466 313,00 2 158 232,00 308 081,00 0,00 85 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2719



  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 17 462,00 17 462,00 17 462,00 0,00 17 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 762,00 16 762,00 16 762,00 0,00 16 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 493,00 25 493,00 25 493,00 0,00 25 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 493,00 24 493,00 24 493,00 0,00 24 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 226 076,81 226 076,81 152 649,00 146 139,00 6 510,00 0,00 8 358,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 076,81 226 076,81 152 649,00 146 139,00 6 510,00 0,00 8 358,00 65 069,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9 134,00 9 134,00 9 134,00 9 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 160,00 9 160,00 9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 098,00 22 098,00 22 098,00 22 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 072,00 22 072,00 22 072,00 22 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 912 255,00 1 062 255,00 549 454,00 367 310,00 182 144,00 0,00 512 801,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 572,00 15 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 927 827,00 1 077 827,00 549 454,00 367 310,00 182 144,00 0,00 528 373,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 572,00 15 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 572,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 572,00 15 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 572,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 292 666,81 12 697 941,81 10 493 505,00 6 261 510,00 4 231 995,00 1 004 400,00 860 533,00 129 503,81 210 000,00 9 594 725,00 9 594 725,00 6 048 725,00 

zmniejszenie -16 936,00 -16 936,00 -1 726,00 -26,00 -1 700,00 0,00 0,00 -15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 508,00 32 508,00 1 726,00 26,00 1 700,00 0,00 15 572,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 308 238,81 12 713 513,81 10 493 505,00 6 261 510,00 4 231 995,00 1 004 400,00 876 105,00 129 503,81 210 000,00 9 594 725,00 9 594 725,00 6 048 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2719



Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 762 311,00 2 762 311,00 224 495,73 182 713,88 41 781,85 0,00 2 537 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 762 311,00 2 762 311,00 224 495,73 182 713,88 41 781,85 0,00 2 537 815,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2719



 

UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zdań własnych  

o 15 572,00 zł na podstawie pisma FB-II.3111.137.2019.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia  

13 marca 2019 r z przeznaczeniem na realizację w 2019 r roku wieloletniego programu „Posiłek w szkole 

 i w domu”. 

W celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2719


		2019-05-14T12:06:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




